小

中

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

美祢市立使 用 施 設

学校施設使用許可申請書（スポーツ開放）

別記様式第３号（第６条関係）

㊞

月

美祢市教育委員会　様

美祢市小中学校の施設の開放に関する規則及び許可書記載事項を厳守しますので、

次のとおり施設・設備の使用を許可くださるよう申請します。

受付 年月 日

許可 年月 日

令和

令和

年

年

日月

日

曜日

曜日

曜日

曜日

プ　ー　ル
学校

運　動　場

屋内運動場

学校 長意 見

学校長

使 用 日 時

その他

人使 用 人 員

曜日

使 用 目 的

使 用 者 一般 学生 生徒 児童

令和

令和

令和

令和

令和

電 話 番 号

住 所

責任者氏名

団 体 名

(※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。